

Dəvəçi rayonun Aygünlü kəndində
anadan olmuş, müharibə veteranı, hal-
hazırda xidmətdə olan mayor Bağirov
Nizami İmamqulu oğlu tərəfindən

TƏŞƏKKÜR MƏKTUBU

Hörmətli sədr öncədən Sizə şəxsən öz adımdan təşəkkür edirəm.

Mən 1997-ci ildə Bakı Ali Birləşmiş Komandirlər Məktəbini motoatıcı ixtisasını bitirmiş, daha sonra Müdafiə Nazirliyində 1997-ci ildən 2008-ci illər arasında Müdafiə Nazirliyində müxtəlif vəzifələrdə 15 il xidmət etmişəm.

Müdafiə Nazirinin 0309 nömrəli 07.08.2008-ci il tarixli əmrinin "Hərbi Xidmətkeçmə haqqında əsasnamənin 158 -ci maddəsinin "B" bəndinə əsasən ordu sıralarından ehtiyata buraxılmışam.

2020-ci ildə vətən müharibəsi başlayanda ordu sıralarına təkrar çağırıldım 704-saylı hərbi hissənin 1-cü taborun qərargah rəsi vəzifəsində xidmət etmişəm 2021-ci il yanvar ayında təkrar ordu sıralarından tərxis edildim.

Döyüşlərdə əldə etdiyim uğurlara görə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanları ilə 2 medalla, Nazirlər kabinetinin qərarı ilə vətən müharibəsi iştirakçısı medalı və müharibə veteranı vəsiqəsi ilə təltif edilmişəm.

Xidmətim dövründə heç bir nöqsana yol vermədiyim halda, 2021-ci ilin yanvar ayında Müdafiə Nazirliyindən qanunsuz olaraq tərxis edildim. Tərxis edildikdən sonra mən məhkəməyə müraciət etmək üçün vəkil axtarmağa başladım, bu münvanla 20 saylı vəkil bürosuna müraciət etdim.

Mənə həmin büronun vəkili **Fikirət Nüsrət oğlu İbrahimov** təmənəsiz olaraq köməklik göstərəcəyini bildirdi, düzü mən təmənəsiz olacağına inanmasamda həqiqətdə yanıldığımı gördüm.

Mən Sizin rəhbərlik etdiyiniz vəkillər kollegiyasının bir parçası olan **20 saylı vəkillər birosunun** vəkili **Fikirət Nüsrət oğlu İbrahimovun** savadı və əzmi sayəsində təkrar olaraq **yenidən xidmətə** qayıtmağım üçün uzun bir yol qət edərək bütün instansiyaları keçərək mənim xeyrimə qərarın çıxarılmasına nail olduq.

Bünü Sizə bildirməyi və Sizlərin rəhbərliyində fəaliyyət göstərən şərəfli vəkilin bu tədqirə layiq fəaliyyətini dəyərləndirilməyinizi nəzərinizə çatdırmağı özümə bir mənəvi şərəf borcu bidim.

Əvvəlcədən təşəkkür edirəm.

Nizami Bağirov

Tel : +994 10 209 19 96

Tarix: 08.10.2024 cü il.